
Προς: 

Γενική Συνέλευση τμήματος . 
Μηχανικών Πληροφορικής ΤΕ 

Τ.1Ε.Ι. ΔΧΤ.ΕΛΑΑΔΑΣ 
ΣΧΟΛΗ ΤΕ.ΧΚΟλί4ΊΚQΝ Ε4ΑΡ 0ΓQιV 
ΤΜΗρ!Α ΜΙ4$Μ5f!ί.:έά ΙΑΝΡQQGΡΙΚΝΖ Τ.Ε. 

Ημερομηνεε:: 	  

Υπόψη: 

κ. Β. Ταμπακά, Καθηγητή 
Πρόεδρο τμήματος Μηχανικών 
Πληροφορικής ΤΕ 

Αντίρριο, 13/10/2016 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

Στο Τμήμα Μηχανικών Πληροφορικής ΤΕ του ΤΕΙ Δυτικής Ελλάδος και στα πλαίσια 
της προκήρυξης μιας Θέσης Πανεπιστημιακού Υποτρόφου, σύμφωνα με την 
προκήρυξη υπ' αριθμό 35739/30/9/2016, συνήλθε στις 13/10/2016 η τριμελής 
επιτροπή αξιολόγησης της εν λόγω Θέσης, η οποία ορίστηκε στην υπ' αριθμό 20/12-
10-2016 Γενική Συνέλευση του τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής. 

Η επιτροπή, λαμβάνοντας υπόψη τις απαιτήσεις της συγκεκριμένης προκήρυξης και 
τις υποβληθείσες προτάσεις των υποψηφίων, κατέληξε στα ακόλουθα 
συμπεράσματα. 

Κατατέθηκαν οι κάτωθι προτάσεις: 

~Α)Αν4.ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
_.α 

ΑΡΙΘΜΟΙ ΠΡΩΤΟΚΟΜΟΥ 

1 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΤΟΤΣΙΚΑΣ 36920/640-2016 
2 ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 36967/6-10-2016 
3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΠΑΣ 36990/6-10-2016 
4 ΠΥΡΓΑΣΛΑΜΠΡΟΣ 36770/5-10-2016 

Η επιτροπή κρίνει ότι οι προτάσεις των ανωτέρω υποψηφίων είναι σύμφωνες με 
την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος. Από τα βιογραφικά στοιχεία των 
υποψηφίων προκύπτει οι υποψήφιοι διαθέτουν όλα τα τυπικά προσόντα που 
περιγράφει η προκήρυξη. 

Πιο συγκεκριμένα, οι υποψήφιοι, σύμφωνα με τα στοιχεία των φακέλων που 
υπέβαλαν διαθέτουν τα ακόλουθα προσόντα: 

Ο κ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΤΟΤΣΙΚΑΣ είναι απόφοιτος του τμήματος Τηλεπικοινωνιακών 
Συστημάτων και Δικτύων του ΤΕΙ Μεσολογγίου. Είναι μεταπτυχιακός φοιτητής του 
τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής ΤΕ στο μεταπτυχιακό πρόγραμμα σπουδών 
«Τεχνολογίες και Συστήματα Ευρυζωνικών Εφαρμογών και Υπηρεσιών». 



Νικόλαος Βώρος 	Παρασκευάς Κίτσος 

Αναπληρωτής Καθηγητής 	Επίκουρο Καθ τ 

Μιχάλης Παρασκευάς 

Επίκουρος Καθηγητής 

0 κ. ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ είναι απόφοιτος του τμήματος Μηχανικών 
Ηλεκτρονικών Υπολογιστών και Πληροφορικής της Πολυτεχνικής Σχολής του 
Πανεπιστημίου Πατρών. Είναι υποψήφιος διδάκτορας στο τμήμα Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών και Τεχνολογίας Υπολογιστών και ο τίτλος της διατριβής του είναι 
«Ενδιάμεση πλατφόρμα πσλύεπίπεδης αρχιτεκτονικής για τη διασύνδεση 

ενσωματωμένων συστημάτων με το διαδίκτυο». Διαθέτει σημαντικό συναφές 
ερευνητικά έργο υψηλού επιπέδου το οποίο αποτελείται από ένα (1) κεφάλαιο σε 
διεθνή συλλογικό τόμο, τέσσερις (4) δημοσιεύσεις σε διεθνή περιοδικά ιδιαίτερου 
επιστημονικού κύρους και δεκατέσσερις (14) δημοσιεύσεις σε έγκυρα διεθνή 
συνέδρια. "Εχει επικουρικό έργο διακοσίων είκοσι (220) ωρών στο τμήμα 
Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Τεχνολογίας Υπολογιστών σε μαθήματα συναφή με 
το γνωστικό αντικείμενο της προκηρυχθείσας Θέσης. 

Ο κ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΠΑΣ είναι απόφοιτος του τμήματος Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών και Τεχνολογίας Υπολογιστών του Πανεπιστημίου Πατρών. "Εχει 
Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης στα «Ολοκληρωμένα Συστήματα Υλικού 
Λογισμικού» από το τμήμα Μηχανικών Ηλεκτρονικών Υπολογιστών και 
Πληροφορικής του Πανεπιστημίου Πατρών (2016). "Εχει επικουρικό έργο ενός (1) 
μηνός στό τμήμα Μηχανικών Ηλεκτρονικών Υπολογιστών και Πληροφορικής του 
Πανεπιστημίου Πατρών. 

Ο κ. ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΥΡΓΑΣ είναι απόφοιτος του τμήματος Φυσικής της Σχολής Θετικών 
Επιστημών του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων. "Εχει Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης 
στην «Ηλεκτρονική και στις Επικοινωνίες (Ραδιοηλεκτρολογία)» από το τμήμα 
Φυσικής της Σχολής Θετικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Πατρών (2015). Το 
Θέμα της εργασίας του ήταν «Υλοποίηση Αλγορίθμων Ψηφιακής Επεξεργασίας 
Εικόνας σε FPGA με Χρήση του 0Ε270: Σχεδίαση ενός Photo Frame». Διαθέτει 
αξιόλογο ερευνητικό έργο το οποίο αποτελείται από τρεις (3) δημοσιεύσεις σε 
έγκυρα διεθνή συνέδρια. 

Με βάση τα παραπάνω, τα μέλη της επιτροπής προτείνουν τον ακόλουθο 
αξιολογικό πίνακα: 

ΣΕΪΡΑ 	Ί' 
ΑcΙΟλΟΓΗΣΗΣ ες 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΙΊΝΥΜΟι 
. ~.α 	_ 	_ 	

Ι 

1 ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
2 ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΥΡΓΑΣ 
3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΠΑΣ 
4 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΤΟΤΣΙΚΑΣ 

Ως εκ τούτου, η επιτροπή εισηγείται την πρόσληψη του κ. ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
για την πλήρωση της προκηρυχθείσας θέσης Πανεπιστημιακού Υποτρόφου. 

Επισυνάπτεται η πρόταση καιτα δικαιολογητικάτων υποψηφίων. 

Η Επιτροπή Αξιολόγησης 


	00000001
	00000002

